
  

“CASABELLA  GROUP” SRL 

           Companie de constructie

 

 

 

 

ДЕКЛАРАЦИЯ  

о невовлечении в ситуации, определяющие исключение из процедуры присуждения, 

как указано в ст. 18 Закона № 131 от 03.07.2015 года 

 

Номер процедуры : nr. MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1631098029778  от  08 сентября  

2021 

Achizitii.md ID   21044061 

 

В адрес,   Primaria Valea Perjei , с/f 1007601008269 ,  MD-7427, МОЛДОВА, р-н 

Тараклия, с.Валя Пержей , str. Lenin, 190 

 

Нижеподписавшийся, Cojocaru Corina  , уполномоченный представитель  

 CASABELLA GROUP SRL , cod fiscal  1014600026503 в качестве 

офертанта/ассоциировнного офертанта, заявляю под собственную ответственность, под 

угрозой исключения из процедуры государственной закупки и под угрозой наказания за 

ложь в публичных документах, что не нахожусь в сиуации, предусмотренной ст. 18 Закона 

№ 131 от 03.07.2015 года о государственных закупках, соответственно за последние 5 лет 

не был осужден на основании окончательного решения судебной инстанции за участие в 

деятельности преступной организации или группы, за коррупцию, мошенничество и/или 

отмывание денег. Нижеподписавшийся заявляю, что предоставленная информация 

является полной и достоверной в каждой детали и понимаю, что закупающий орган 

вправе затребовать, вв целях проверки и подтверждения заявлений, любые 

подтверждающие документы, которыми я владею.  

Нижеподписавшийся, Cojocaru Corina уполномоченный представитель), CASABELLA 

GROUP SRL , cod fiscal  1014600026503 в качестве офертанта/ассоциированного 

офертанта, в процедуре Запрос ценовых оферт (работы) по присуждению договора о 

государственной закупке с предметом „Lucrări de tencuire în gradinița de copii în s.Valea 

Perjei” , код CPV 45400000-1 - Отделочные строительные работы,  от 08 сентября 

2021г. организованной  Primaria Valea Perjei , с/f 1007601008269 ,  MD-7427, 

МОЛДОВА, р-н Тараклия, с.Валя Пержей , str. Lenin, 190 

ФОРМУЛЯР  3.5 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1631098029778
https://achizitii.md/ru/organization/idno/1007601008269
https://achizitii.md/ru/organization/idno/1007601008269
https://achizitii.md/ru/organization/idno/1007601008269
https://achizitii.md/ru/organization/idno/1007601008269


 заявляю под собственную ответственность, что: 

 a) не входил в процесс несостоятельности вследствие судебного решения; 

 b) выполнил обязательства по оплате налогов, сборов и взносов социального страхования 

в соответствии с действующими законными положениями Республики Молдова или 

страны регистрации до запрошенной даты; 

 c) не был осужден, за последние 3 года, на основании окончательного решения судебной 

инстанции, за деяние, которое привело к нарушению профессиональной этики или за 

совершение ошибки в профессиональной области; 

 d) не включен в cписок запрещенных экономических операторов.  

Нижеподписавшийся заявляю, что информация, предоставленная в целях демонстрации 

выполнения критериев квалификации и отбора, является полной и достоверной в каждой 

детали и понимаю, что закупающий орган вправе затребовать, в  целях проверки и 

подтверждения заявлений, любые подтверждающие документы, которыми я владею.  

 

 

 

 

Дата заполнения: 20 сентября 2021  

Подписано: Электронная подпись 

Фамилия/имя: Cojocaru Corina 

Должность в рамках фирмы: Администратор 

Наименование фирмы: CASABELLA GROUP SRL  

Фискальный код (IDNO)  1014600026503                           ___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-09-20T14:56:11+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




